
NALAĎ ČERNOBÍLAI 

Na následujících stránkách si můžeš vyluštit 29 Černobílových 

hádanek. Pokud tě zajímá jejich řešení, najdeš je na posledních 

třech stranách. 

Budeme rádi, pokud hádanky ukážeš svým kamarádům, o kterých 

si myslíš, že by je luštění taky mohlo bavit. 

Děkujeme za tvůj zájem a úsilí! 

Tým Déčko.cz, 

Alfons, 

(a taky trochu černobíl) 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

Jak luštit tuto hádanku: V tabulce písmen najdi a přeškrtni všechna slova vypsaná dole pod 

tabulkou. Ale pozor: ne všechna jsou v tabulce napsaná zleva doprava, mohou se psát všemi 

směry: zprava doleva, shora dolů, šikmo a tak dále. Až najdeš poslední slovo, zakroužkuj 

v tabulce všechna písmena, která zůstala nepřeškrtnutá. Když zakroužkovaná písmena přečteš 

řádek po řádku jako jedno slovo, získáš řešení hádanky. 

V' 

E C H A M E L E o N 

N D 
, 

A v o 
V' 

z N A R o 
V' , 

s M o T y L z A L p 
V' , 

E C E R v E N A I A 
V' 

R I< v E L E T o R v 
V' 

T u L E N u o D A o 

E C N u L s o B D 
V' 

z 

p 
, 

A B 
V' 

z R M E M u ů 
, 

A N u o L E M A H R 

v z I( E 
V' 

s u o p A p 

červená, dar, duha, emu, chameleon, léto, lev, meloun, 
modrá, motýl, oranžová, papoušek, páv, plaz, růžová, 

slunce, sob, třešně, tuleň, zelená, žlutá 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Zákazy a nařízení 

-

Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

I 

l 

N s� \ I( 

c/ 

....... 

...--- N \ 

✓
Á 

,.. .__L 

\ ( 
"", 

I 

A 
E

v/ 

1----. z 

M/ E/ 
.-L 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.I halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

■■- --■■ 

■--- ■ 

- ■■-

--■■ ■-

- ---

Zákazy a nařízení 

■■■ ■ 

..___ 

Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

A 

B 

C 

D 

E 

A 2]1�141141 341 241 

B14l14l14l14l14l14l1]14l1 

C 2�1411�1�2�241 

D14l14l14l14l14l14l1]14l1 

E 2]1�1íl1íl3íl1íl1 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

-.. ..... 

MOJE NEJNOVĚJŠÍ 
VĚĎECKÉ VÝZKUMY 

DOKAZUJÍ, ŽE BAŘEVNÉ 
VYSÍLÁNÍ Šl(ÓDÍ ZDRAVÍ, 
PROTOZE DĚTEM JEHO 
SLEĎOVÁNI ZPŮSOBUJE 

ZELENÝ ZÁKAL. 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.I halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

v y s T Ř I H N 

č T v E R 

s L o ž z N Ě J 

\ 

I T E N T o 

E C A 

p A R N I K 

I 

•--------------------------------------------------------------------------------------------------

_. ...... 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.I halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



HZIZC BDOHNAHIZI 
D uxshrjmh rh bdqmnahkd stsn rsqzmjt 

U uxktrsh gzczmjt 

D gdrkn id njtqjz

-.. ..... 

Yzjzyx z mzqhydmh 
Sdmsn sdws mdltrhsd l<trshs, mhb ctl<dyhsdgn rd szcx mdohrd. ldrskh uzr zkd rsdimd gqnymd yzlhlz, bn 
id st czk mzorzmd, ymzldmz sn, yd irsd noqzuct ohl<mh l<trshsdkd z yzrkntyhsd rh yz ncldmt rkxrds 
zronm usho: Osz rd knqc rktgx: ldzmd, lz bhsqnm mnyhbjx? Md ozmd. Szj sn !rdi rh cn bzid zrh uxlzbjzl< 
mzrdgn Jzmzqjz. Uhbd mz www.decko.cz/nenudim-se•doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

25 
. 

14 

12 13 
• 11 

10 

26 

24 

21 
. 

. 

20 

. . 

3 5 

-.. ..... 

p 
·39 

3� 38 
. 

.40 

30 3� • 

28. 46 

27 .29 
. 

31 ./f/ 

23 � 

I
•34 ·18 32 

17 
19 

48 
16. 33

. 

49 
• 70 

15 
71• 

9 
. 

s. 

Zákazy a nařízení 

41 
•42 

.44 43 

45 
51 

50 

69 .68 

52• 
65 

63. 

60 61 

59 

�o s� 
78 84 

š, Š3 
79 

85 

62 

66 
64 • • 67 
' 

5� 57 • 
56. 

55 

73. 
75 

• 53 

54 

.n 

74 
. 

76 

Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.i halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

X 

-

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

Klíčem 

k úspěšné1nu životu je 

nevšímat si maličkostí a neposlouchat 

rady přechytralých panáků z televize. Svět 

totiž ve skutečnosti není barevný a složitý, 

jaký vá1n ho ukazují na obrazovce, ale 

černobílý a jednoduchý, jako 

například tady Alfons. 

-.. ..... 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.I halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

-.. ..... 

Návod na luštění 

Doteď se ti určitě luštilo snadno, ale tady přestává veškerá legrace! To, co vidíš nahoře v televizi, se 
jmenuje stereogram a rozlousknout jeho tajemství jen tak někdo neumí. Nehledej v těch černobílých 
tečkách nějakou šifru, musíš na to jít jinak: vytištěnou stránku drž před sebou v natažených rukách. 
Zadívej se na nějaký předmět za papírem, třeba obraz na nedaleké zdi. Pak přejeď pohledem na stereo
gram, ale nesmíš přitom očima na papír zaostřit! Někdo dokáže stereogram rozluštit tak, že při pohledu 
na něj trochu zašilhá. Ať už se ti to povede prvním nebo druhým způsobem, zjeví se ti předmět, který je 
řešením hádanky. 
www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

POM • D 

I 

JAH •
o 

MAL • T 
p 

CIT 
.s 

u 
v 

A 
ANA •c I 

HRU •
E 

N 

- B 

TRE •

Zákazy a nařízení 

K • ODA
H 

• NAS
M 

- -

• SEN

• INA
J 

• Sl<A

L • ELO

z • RON

Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

08888880 
088888 CD 
08 00000 
0 0 000 
00000000 

I 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

VYSTŘIHNI iTENTO OBDÉ�NÍK A PAK i JEJ 
TŘIKRÁT PŘEHNI NAPŮL TAK, ABY ŠEDÝ 
- () : / :

CTVEREC ZWSTAL VIDIT�LNY. 
PAK PODLEiZNAČEK NA išEDÉM ČTVERCI 
VYSTŘIHNI !TŘI NAZNAČENÉ TROJÚHELNÍKY, 

- - - ; i \;' /� i • 

VCETNE VSECH VRSTEV i ',, ,/' i 
PAPÍRU POD NIMI. 

. v 

I 
POTÉ CELÝ I OBDÉLNÍK f',, /'1 

: : ' / : 
: : ' / : 

ROZBAL. : : / ' : 
: : / ' : 
: : / ' : 

------------------'------------------��---------------''� ------------------

E Z C K U H L V O M I 

B A S P O L T D Y J N 

F X I R A C O K E G U 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku

D řešení hádanky najdeš na konci 

-◄•

o 

'f ...

/-; 
·,aJJ

/ 11x-. l l l -. ! ! ! -. -. -. 

-./-.� !! / .._,..- .._ 

..- ..- ! ! ! ..- l l l 11x ..- ,

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Za cenu pro nejlepší televizní postavičku bych chtěl 

určitě na prvním místě poděkovat sám sobě, protože 

bez sebe samotného bych úplně každého neporazil 

a jen díky sobě jsem v konečném pořadí nechal pěknou 

_. ...... 

řádku postaviček daleko za sebou. 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.I halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

Zákazy a nařízení 

I I I 
,=,=,7 

Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

r 

• 

SRANDA JE, ŽE ZLOU HÁDANKU PRO MĚ VYŘEŠÍTE 

-.. ..... 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého ol<olí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdinech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajč'.ata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile č'.I halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudim-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

'• .. · 

1..-------------------=..;i i;;;=. ___________ ..;;s,:,�--------, 

Zákazy a nařízení 
Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci 

+1
� 

- - -

????? 
• • • • • 

Zákazy a nařízení 

• >< •

Je zakázáno na tento list kreslit barevnými pastelkami. Před luštěním hádanky odstraň ze svého okolí 
všechny barevné předměty (fotky z prázdnin, ořezávátko řvavé barvy, komiksy o superhrdlnech . . .  ) 
a barevné potraviny (zejména rajčata, citróny, pomeranče, okurky a švestky). Kiwi povoleno pouze neroz
krojené. Na luštění se náležitě obleč: doporučuje se smoking; bílá naškrobená košile čl halenka je povinné 
minimum. Více na www.decko.cz/nenudlm-se-doma 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

U vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

. . 

. . 

• • 
• • 
. . 

• • 
•
•••••

•

. ' 
• 

• 

•

• 



NALAĎ ČERNOBÍLAI 
D vytiskni si černobíle tuto stránku 

O vylušti hádanku 

D řešení hádanky najdeš na konci  

DRUHÁ lOUPEZNÁ PLAVBA 

Ulf A KlAKSONA 
ZVANÉHO čERNOVOUS 

1. ----------

2. ----

3. -----

4. ----

5. _____ 

.

• 
• 

. 

. 

. 

• 

• 

• 

. 








	nalad_cernobila_uvod
	nalad_cernobila_01
	nalad_cernobila_02
	nalad_cernobila_03
	nalad_cernobila_04
	nalad_cernobila_05
	nalad_cernobila_06
	nalad_cernobila_07
	nalad_cernobila_08
	nalad_cernobila_09
	nalad_cernobila_10
	nalad_cernobila_11
	nalad_cernobila_12
	nalad_cernobila_13
	nalad_cernobila_14
	nalad_cernobila_15
	nalad_cernobila_16
	nalad_cernobila_17
	nalad_cernobila_18
	nalad_cernobila_19
	nalad_cernobila_20
	nalad_cernobila_21
	nalad_cernobila_22
	nalad_cernobila_23
	nalad_cernobila_24
	nalad_cernobila_25
	nalad_cernobila_26
	nalad_cernobila_27
	nalad_cernobila_28
	nalad_cernobila_29
	nalad_cernobila_reseni_01
	nalad_cernobila_reseni_02
	nalad_cernobila_reseni_03



